

## CONCORSO PUBBLICO per n. 1 posto di COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – ORTOTTISTA - cat. D

## ESITO PROVA PRATICA

## del 25 maggio 2017

N.	COGNOME NOME	RISULTATO
1	ARRIGO ANTONIO	IDONEO
2	BABBI ALESSANDRO	NON IDONEO
3	BALZI CHIARA	IDONEO
4	BELOTTI MARIA	IDONEO
5	BERNASCONI ANNALISA	NON IDONEO
6	BORDINA LUCA	IDONEO
7	CASSAGO ELISA	IDONEO
8_	COLOMBO STEFANIA	IDONEO
9	DEMONTIS ISABELLA	NON IDONEO
10	DESIANTE ROSA	NON IDONEO
11	DI MAIO VALENTINA	IDONEO
12	DI RIENZO CAROLINA	IDONEO
13	FAZIO MARIACHIARA	IDONEO
14	FRANCIA FEDERICA	NON IDONEO
15	GERVASONI ALICE	NON IDONEO
16	GESU' SABRINA	NON IDONEO
17	GOTARDO SILVIA	NON IDONEO
18	GREGORIANO CHIARA	NON IDONEO
19	MARAGNO EUSTACHIO	IDONEO
20	MATONE DANIELA	IDONEO
21	MINORINI VALERIA	IDONEO
22	MORETTI ELISA	IDONEO
23	MUSIO MARIA ANNA	NON IDONEO
24	PAPALE SERENA	NON IDONEO
25	PAROLISI ROSA	IDONEO
26	RASULO FRANCESCO	NON IDONEO
27	RIVA ESTER	IDONEO
28	ROMANO ROSANNA	NON IDONEO
29	RORRO DANIELA	IDONEO
30	ROSSINI CHIARA	NON IDONEO
31	SANTINI ANNA	NON IDONEO
32	SANTONASTASIO MARGHERITA	IDONEO
33	SCIARINI SERENA	NON IDONEO
34	SECRETI ANDREA	NON IDONEO
35	STEFANELLI ILARIA	IDONEO

Sede Legale: viale Matteotti n. 83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1



36	TICLI WILLIAM	NON IDONEO
37	TORCHIA GIULIA	IDONEO
38	TUCCI ELEONORA	IDONEO
39	VELLA LARA	NON IDONEO
40	ZEVOLINI MARTINA	NON IDONEO

I candidati risultati idonei sono convocati, per l'espletamento della successiva prova orale, come già indicato nel calendario pubblicato in data 26 aprile 2017, nella seguente data:

mercoledì 7 giugno 2017 ore 09:00 – PROVA ORALE (presso l'Aula didattica del piano seminterrato presso il Presidio Ospedaliero Bassini – via M. Gorki n.50 – Cinisello Balsamo (MI))

Si rammenta che la ritardata o mancata presentazione, alla prova orale, nella data e nell'orario sopra indicato, avrà valore di rinuncia, con contestuale decadenza dalla procedura concorsuale in argomento.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE (dott.ssa Loredana Bonella)